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| FIESE PER KREDITORET £ SHOBERISE SHILEFEN - ZADRINA
| (Hiatimi i dyte)

DREJTUAR -

ENDRES KOMBETARE TE RREGASTRIMIT, TIRANE
KREDITOREVE TE SHOGERISE SHTJEFEN - ZADRIMA, SHPK SHKODER,

NGA - Likujdatore. Fftali Uirjagi Fksperte Kontabel & Rregistruar me numer ligense Il date 10/02/2000.

Me daten 10 janar 201l ortaku i vetem i shogerise Shtjefen - Zadrima me adrese Komuna Hajmel Shkoder . ka vendosur
prishen e shogerise nepermiet kalimit ne procedure likujdimi

Vendimi | artekut per Kalmin & shogerise ne lujdim eshte registrur prane Qendres Kombetare te registrimit, me
daten 1/01/201, me numer ceshtie CH-4B7768-1-1

Ne vendimin e kalimit te shogerise ne liguidim eshte vendosur ge likujdatare e shogerise te jete Eftali dirja.

T dhens i shagering ga ikyidahet.
Shagsria Stjefen adrima me adrese Kamuna Hajmel Shodr, eshte truar si persan juidik , eshte rregistruar prane
Dencres Kombetare e Rregistrimi me daten 20/02/2008 dhe peiur. me. rumer Nioti K542002Y. Kepitlthemelar (00

ife Ik Dbjekti | veprimtarise transport kombetar dhe nderkombeter te maliave te ndryshem.Orte i vetem i shogerise
Kolec St

Fresa per hredtaret  shogerise
Banuar ne igjin 9301 cate 14/04/2008 *Per Tregetere dhe Shugerite tregetre” neni 135 . tahen te ithe kretitoret &

shogerise per te depozituar pretendimet e tyre per prishien e shogerise.Pretendimet te depozitohen brenda 30 diteve nga
data e njoftimit, ne adresen e likujdatorit reklamuar ne kete ftese.
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Shogeri ne Likuidim Shtjefen - Zadrima Shpk. Komuna Hajmel, Shkoder



